
Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Trabzon

4 Kasım 2018 13:00

GÜNEŞLİ 20°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 291 SİBEL TOPUZ GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE  GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2004 5:52 1

2 692 GÖKÇE NARİN BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.08.2004 6:04 2

3 292 HAVVANUR SARI GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE  GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2004 6:21 3

4 612 SILA DURMUŞ TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 19.06.2003 6:22 4

5 693 KARDELEN TAŞÇIOĞLU BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.12.2004 6:32 5

6 611 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 18.10.2004 6:32 6

7 691 İREMSU ÖZER BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.04.2004 6:33 7

8 613 GÜLBAHAR ERGEL TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 30.04.2004 6:38 8

9 294 BUSE NUR TUĞ GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE  GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2003 6:43 9

10 694 NAGİHAN ÇOLAK BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2004 6:50 10

11 293 GÜLKIZ KARA GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE  GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.04.2003 6:57 11

12 614 ZEHRA BAYTAR TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 15.05.2004 7:08 12

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Trabzon

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

691 İREMSU ÖZER T 6:33 7

692 GÖKÇE NARİN T 6:04 2

1 BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 693 KARDELEN TAŞÇIOĞLU T 6:32 5 9 14 23
694 NAGİHAN ÇOLAK T 6:50 10

291 SİBEL TOPUZ T 5:52 1

292 HAVVANUR SARI T 6:21 3

2 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE  GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 293 GÜLKIZ KARA T 6:57 11 16 13 29
294 BUSE NUR TUĞ T 6:43 9

611 ALEYNA BETÜL KURT T 6:32 6

612 SILA DURMUŞ T 6:22 4

3 TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 613 GÜLBAHAR ERGEL T 6:38 8 23 18 41
614 ZEHRA BAYTAR T 7:08 12

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 20

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Trabzon

4 Kasım 2018 13:30

GÜNEŞLİ 20°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 619 MEHMET BAKSÜL TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL T 1.10.2003 6:25 1

2 691 BİNALİ OZAN BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.11.2003 6:27 2

3 611 SEFA ŞENTÜRK TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 6:28 3

4 621 UMUT ÇALAPKULU TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL T 1.01.2003 6:28 4

5 693 BAYRAM YÖNDEM BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.06.2003 6:44 5

6 291 ÖMER TAYİP ALPARSLAN GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 6:51 6

7 692 ZEKERİYA KEÇECİ BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.10.2003 6:53 7

8 612 HASAN GEDİKLİ TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 28.08.2004 6:56 8

9 614 KAAN GENÇ TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 2.06.2003 6:58 9

10 620 HALİT KAÇAR TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL T 1.01.2003 7:03 10

11 294 EMİRHAN FIDIR GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 7:09 11

12 694 SEYİT ÖZTÜRK BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.10.2003 7:09 12

13 292 RUŞEN ALİ KOÇ GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.10.2004 7:12 13

14 613 İLHAN KOTAN TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 25.07.2003 7:27 14

15 293 BEDİRHAN KOÇ GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.07.2004 7:28 15

16 615 EFE ÖZKAN TRABZON AKÇAABAT İLÇE TAKIMI T 22.10.2003 8:05 16

17 617 ALPEREN BAŞTAN TRABZON AKÇAABAT İLÇE TAKIMI T 23.04.2004 8:09 17

18 622 UTKU BATIN ÇAĞLAR TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL T 24.12.2003 8:34 18

19 616 GÖKDENİZ İHTİYAR TRABZON AKÇAABAT İLÇE TAKIMI T 28.09.2003 9:18 19

20 618 ERTUĞRUL BİRİNCİ TRABZON AKÇAABAT İLÇE TAKIMI T 31.05.2004 9:29 20

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Trabzon

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

691 BİNALİ OZAN T 6:27 2

692 ZEKERİYA KEÇECİ T 6:53 7

1 BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 693 BAYRAM YÖNDEM T 6:44 5 11 14 25
694 SEYİT ÖZTÜRK T 7:09 12

611 SEFA ŞENTÜRK T 6:28 3

612 HASAN GEDİKLİ T 6:56 8

2 TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 613 İLHAN KOTAN T 7:27 14 18 20 38
614 KAAN GENÇ T 6:58 9

619 MEHMET BAKSÜL T 6:25 1

620 HALİT KAÇAR T 7:03 10

3 TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL 621 UMUT ÇALAPKULU T 6:28 4 25 15 40
622 UTKU BATIN ÇAĞLAR T 8:34 18

291 ÖMER TAYİP ALPARSLAN T 6:51 6

292 RUŞEN ALİ KOÇ T 7:12 13

4 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 293 BEDİRHAN KOÇ T 7:28 15 27 30 57
294 EMİRHAN FIDIR T 7:09 11

615 EFE ÖZKAN T 8:05 16

616 GÖKDENİZ İHTİYAR T 9:18 19

5 TRABZON AKÇAABAT İLÇE TAKIMI 617 ALPEREN BAŞTAN T 8:09 17 53 52 105
618 ERTUĞRUL BİRİNCİ T 9:29 20

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 9

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Trabzon

4 Kasım 2018 14:00

GÜNEŞLİ 20°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 611 MELİSA AKGÜN TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 23.01.2002 8:44 1

2 692 SEMANUR BAYRAM BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.04.2002 8:52 2

3 694 YEŞİM AKSOY BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.06.2001 8:57 3

4 614 BEYZA ŞAFAK TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 8.02.2002 9:02 4

5 691 RANA KARDELEN CİĞERCİ BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.07.2002 9:12 5

6 613 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 12.03.2002 9:19 6

7 612 ÜMMÜHAN ARSLAN TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 13.12.2002 9:24 7

8 F612 ALEYNA KURKUT TRABZON TRABZON KARŞIYAKASPOR F 19.02.2002 10:54 7

- 693 TUĞBA ŞAŞ BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.09.2002 DNF -

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Trabzon

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

691 RANA KARDELEN CİĞERCİ T 9:12 5

692 SEMANUR BAYRAM T 8:52 2

1 BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 693 TUĞBA ŞAŞ T DNF - 7 10 17
694 YEŞİM AKSOY T 8:57 3

611 MELİSA AKGÜN T 8:44 1

612 ÜMMÜHAN ARSLAN T 9:24 7

2 TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 613 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ T 9:19 6 15 11 26
614 BEYZA ŞAFAK T 9:02 4

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 20

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Trabzon

4 Kasım 2018 14:30

GÜNEŞLİ 20°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 691 SEFA CANSEVER BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.09.2001 9:53 1

2 618 MALİK İLBAŞ TRABZON TRABZON BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR KL T 16.11.2002 10:16 2

3 622 HAKTAN BAYRAK TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 10.01.2002 10:25 3

4 291 ALİ OSMAN FIDIR GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2002 10:29 4

5 619 EMİR KARTAL TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 16.07.2001 10:49 5

6 621 MUHAMMET KESKİN TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 24.05.2001 10:50 6

7 616 HAYRETTİN KAYA TRABZON TRABZON BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR KL T 1.02.2001 11:02 7

8 614 YUSUF EMİRHAN USTA TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 26.08.2001 11:04 8

9 611 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 10.01.2002 11:06 9

10 292 TALHA SALİH KILIÇ GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.11.2002 11:12 10

11 692 MUSTAFA METE BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.09.2002 11:14 11

12 293 MUHİTTİN KARALI GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.09.2001 11:24 12

13 612 SEZER KALINTAŞ TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 20.12.2001 11:25 13

14 615 İBRAHİM ESEN TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL T 17.09.2002 11:47 14

15 617 BARIŞ TAŞ TRABZON TRABZON BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR KL T 1.01.2002 11:51 15

16 613 HÜSEYİN İŞCAN TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 10.10.2002 13:02 16

17 294 HASAN ŞANLI GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2001 15:21 17

- 693 EMİR MEMİŞ BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2002 DNF -

- 620 ÜMİT ŞAHİN TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI T 1.02.2001 DNF -

- 694 KORKMAZ AKBULUT BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2001 DNF -

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Trabzon

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

619 EMİR KARTAL T 10:49 5

620 ÜMİT ŞAHİN T DNF -

1 TRABZON ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 621 MUHAMMET KESKİN T 10:50 6 20 14 34
622 HAKTAN BAYRAK T 10:25 3

615 İBRAHİM ESEN T 11:47 14

616 HAYRETTİN KAYA T 11:02 7

2 TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KL 617 BARIŞ TAŞ T 11:51 15 18 23 41
618 MALİK İLBAŞ T 10:16 2

291 ALİ OSMAN FIDIR T 10:29 4

292 TALHA SALİH KILIÇ T 11:12 10

3 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 293 MUHİTTİN KARALI T 11:24 12 30 26 56
294 HASAN ŞANLI T 15:21 17

611 BEDİRHAN ÇOLAK T 11:06 9

612 SEZER KALINTAŞ T 11:25 13

4 TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 613 HÜSEYİN İŞCAN T 13:02 16 35 30 65
614 YUSUF EMİRHAN USTA T 11:04 8

691 SEFA CANSEVER T 9:53 1

692 MUSTAFA METE T 11:14 11

1026 BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 693 EMİR MEMİŞ T DNF - 24 DQ DQ
694 KORKMAZ AKBULUT T DNF -

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


